30. — Dwie piosnki z nowych wędrowek oryginała Józefa Korzeniowskiego, cena kop. 37 i pół. — Pieśń świętego Wojciecha, utwór Deotymy, muzykę do niej napisał i ofiarował tejże Deotymie Antoni Teichman, cena kop. 45. (Nr. 155—1).

Bank Polski. — Podaje do wiadomości osób interesowanych, że z dniem 13 (25) maja 1858 r., rozpocznie się w sali giełdowej licytacja na różne kosztowności w banku zastawione a nie prolongowane w terminie, i trwać będzie aż do zupełnej ich wyprzedaży. Właściciele przeto zastawów zalegających w opłacie prowizji, aby je zabezpieczyć od sprzedaży, winni się zgłaszać do kantoru banku po wykupno lub uzyskanie dalszej prolongacji, mianowicie co do wyrobów złotych i srebrnych nieotrzymujących przepisanej próby podług § 29 N a j w y z e j zatwierdzonej pod dniem 10 (22) kwietnia 1851 r. ustawy o zaprowadzeniu probierni, najpóźniej do 3 (15) maja b. r., gdyż od tej daty podobne wyroby odsyłane będą do mennicy dla wyprobowania ich i ocechowania lub przetopienia i zamienienia na gotowiznę. Wszelkie inne zastawy kosztowności prolongowane być mogą do dnia 8 (20) maja r. b.